DOE Nº 12.965
Data: 07/06/2013

PORTARIA Nº 021/2013-SA/SET                  Natal, 06 de junho de 2013.

Institui a Comissão para Cobrança Imposto nas Transmissões “Causa Mortis” e Doações.

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o que consta no Memorando nº 202/2013, da 1ª Unidade Regional de Tributação – Natal/RN;

Considerando o disposto no artigo 9º da Lei nº 5.887, de 15 de fevereiro de 1989.

R E S O L V E :

I – Designar DANILO DE ANCHIETA RODRIGUES, matrícula nº 190.953-3, Auditor Fiscal do Tesouro Estadual - AFTE-2, FERNANDO ANTONIO BELARMINO DE MEDEIROS, Matrícula nº 154.361-0, Audito Fiscal do Tesouro Estadual – AFTE-4, ÍTALO CABRAL DA COSTA, matrícula nº 8.638-0 Auditor Fiscal do Tesouro Estadual - AFTE-5, MANOEL ROCHA DE SIQUEIRA GÊ, matrícula nº 66.641-6, Auditor Fiscal do Tesouro Estadual – AFTE-5, ALEXANDRE LUIZ ARAÚJO DE SÁ, matrícula nº 84.044-0, Auditor Fiscal do Tesouro Estadual – AFTE-4, ANTONIO DE SOUZA SILVA, matrícula nº 66.541-0, Auditor Fiscal do Tesouro Estadual – AFTE-5, OLAVO JOSÉ DA COSTA, matrícula nº 158.619-0, Auditor Fiscal do Tesouro Estadual – AFTE-3, ROSSANA FÁTIMA CAMPOS DE ANDRADE, matricula nº 91.570-0, Auditora Fiscal do Tesouro Estadual – AFTE-4, e JACIRA MARIA DE QUEIROZ, matrícula nº 158.672-6, Auditora Fiscal do Tesouro Estadual – AFTE-3, para sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão Técnica de Avaliação, com a finalidade de, na circunscrição fiscal da 1ª Unidade Regional de Tributação, para cobrança de imposto nas transmissões “Causa Mortis” e doações.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Secretária Adjunta da Tributação, em Natal, 06 de junho de 2013.

JANE CARMEN CARNEIRO E ARAÚJO

Secretária Adjunta de Estado da Tributação